Racing Down Custom Full Exhaust
Stainless+Aluminium
for HONDA MONKEY

OVER

Part Number: 13-01-17C/13-01-17BC/13-01-17D/13-01-43C

2’y

13-01-17C/201708E

51-01-11/
11B/116G

51-01-22/
22B/22G

RO
XOO

mal
0
=
=
=




A&

1.

H—ERARZaATFILESEICHER IS—FMYHNLET,

L YTHARYY I URY U MITILIRTF—FERYMFITET,

BYFIFISIIMIEF Y FEERALET,

L IXRV—R MR TERYFITET,

BRUMIFISIEMIES Y FEERLET,
L IFXFV—R A TITHA LY —FELRARFET,

ALY —FH ALY —NU RTEELET,
M8 x40F¥yTRILbERYIFY R, Ty r—FFERHL.
r2] TRYMSFTEZZLIRAT—ONIICRYFTET, 7y r—IdmAICERLET,

. BBTENEOHIEROL, AFEOLET,
L RIF=RTYDTEHA LY —, TXY—R b/ TR 2ERICHEHITET,

C AREORTHR, BETBHREDFI VI ETO>TTFIL, FHLTWY., NSURMBEEES.
IO EMTICRABIOERY G ETHRBLTILEL,

CFRBRY U T—FTHREBBREETVES,

* P ESFIEBA—VY YR MIHIELTEYES, TSEILEE,

B/ S—Y1) X+

HAX IN— Part QT
[©) HALHY— Silencer 1
@) IX)—AMNAT Exhaust Pipe 1
Q) [P80EM(AL) |[FALTF—/\F Silencer Strap 1
@ INVESIN— Rubber Band 1
®) TILVERT— Alumi Bracket 1
® IIT5—RT)Y Spring 2
@ [M8x40 FryTRILE Bolt Cap 1
® M8 gy vk Locking Nut 1 EfA—YUREBRBEOL
© [M8 )y — Washer 2 EROWEANEE SHRCES,
a0 | p48.4x $28.6 |TF/\YT)L End Baffle 1 * 1. RERIZFHRY Y FEHABEAT
1 [M6x10 RAVRILE Bolt Button 1 BYFRA, FIRARTY FEZHERIZHED
12 |M6 P Spring Washer 1 BEIGMESIELMYFE S,
@ [M6 Fk Nut 1 *2. @ @. @. GEHFEES A LIS
@ Ril= 1 MHAHEHTT .

R MAE A—Jr7r—L—>5 70y
C T513-0836 = BEMENEMATANLT 67 8—5
/ﬂ aci//% tel 059-379-0037 fax 059-378-4253
E-mai| shop@over.co. jp Website http://www.over. co. jp
13-01-17C/200804A-2



